
ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO 
CNPJ 76.339.68810001-09 

Avenida Vitória n °  251 CEP 84620-000 - Cruz Machado Pr. 

AVISO DE REABERTURA 

PROCESSO 4512020 
PREGÃO ELETRÔNICO 1912020 	 99097 

O Município de Cruz Machado, torna público para conhecimento dos 
interessados, a abertura de novo prazo para apresentação de propostas da 
licitação divulgada através do edital n °  1912020, modalidade Pregão 
Eletrônico, tendo por abjeto contratação de empresa especializada para 
eventual prestação de serviços de transporte de emergência em 
Ambulância tipo UTI móvel, sendo veículo devidamente equipado com 
assistência profissional médica e de enfermagem para remoção de 
pacientes encaminhados pela Secretaria de Saúde desta 
municipalidade, com fundamenta no §3 0  do art. 48 da lei 8666193, com prazo 
de 8 (oito) dias úteis para a reabertura da sessão. 
Dessa forma, a sessão está reagendada para o dia 1010612020, às 09:30 

Cruz Machado, 28 de Maio de 2020: 

Vera Mariak Krawczyk 
Pregoeira 



Vera Maria Benzak Krawczyk 
Pregoeira 

dia 1610612020. 

ABERTURA E JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS: das 09:01 às 
09:29 horas do dia 1610612020. 

INICIO DA SESSÃO DE DISPU-
TA DE PREÇOS: às 09:30 horas 
do dia 1610612020 

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA 
SESSÃO PÚBLICA DO PRE-
GÃO: Plataforma Eletrônica Bol-
sa de Licitações e Leilões, atra-
vés do sítio eletrônico www.bll. 
org.br  "Acesso Identificado no 
link - licitações". 

REFERÊNCIA DE TEMPO: ho-
rário de Brasília (DF). 

FORMA DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO UNITÁRIO 

O edital completo estará à dis-
posição dos interessados no 
site www.bll.org.br, na Prefeitu-
ra Municipal, sala de Licitações, 
Av. Vitória, 251, Centro, Cruz 
Machado/PR, no sitio eletrôni-
co: www.pmcm.prgov.br  link li-
citações. 

Cruz Machado, 28 de Maio de 
2020 

EUCLIDES PASA 
Prefeito Municipal 

AVISO DE: REABERTURA! 

PROCESSO 45/2Q20 
PREGÃO ELETRÔNlCO 

"Tõ7Ó2o 

O Município de Cruz Machado, 
torna público para conhecimen-
to dos interessados, a abertura 
de novo prazo para apresenta-
ção de propostas da licitação 
divulgada através do edital n° 
1912020, modalidade Pregão 
Eletrônico, tendo por objeto con- 

tratação de empresa especia-
lizada para eventual prestação 
de serviços de transporte de 
emergência em Ambulância tipo 
UTI móvel, sendo veículo devi-
damente equipado com assis-
tência profissional médica e de 
enfermagem para remoção de 
pacientes encaminhados pela 
Secretaria de Saúde desta mu-
nicipalidade, com fundamento 
no §3° do art. 48 da lei 8666193, 
com prazo de 8 (oito) dias úteis 
para a reabertura da sessão. 
Dessa forma, a sessão está rea-
gendada para o dia 1010612020, 
às 09:30 

Cruz Machado, 28 de Maio de 
2020. 

Vera Maria Benzak Krawczyk 
Pregoeira 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

PROCESSO 4512020 
PREGÃO ELETRÔNICO 

19/2020 

O Município de Cruz Machado, 
através do Departamento de 
Compras e Licitações resolve: 

1. Retificar o Edital 1912020, nas 
seguintes situações: 

• 	Incluir o item 1.6 no edital 
• 	Incluir o item 6— Da pres- 
tação dos serviços no Termo 
de Referência, sendo realizada 
ainda a renumeração dos itens 
subsequentes; 

A data da sessão pública será 
no dia 1010612020 às 09:30 ho-
ras, através da Plataforma BLL. 

Cruz Machado, 28 de Maio de 
2020 

- - 

TERMO ADITIVO AO CONTRA- 
TO SOB O N° 10212018 
CONTRATO/ADITIVO N° 

001/2020 
INEXIGIBILIDADE N° 02212018 

CONTRATANTE: Município de 
Cruz Machado, Estado do Para-
ná. 

CONTRATADA: Liz Serviços 
Online LTDA 

OBJETO: Contratação de servi-
ços técnicos especializados no 
gerenciamento, divulgação e pu-
blicação on-line de informações 
legais e atos oficiais da adminis-
tração desta municipalidade. 
DO VALOR: 10.466,88 (dez mil 
quatrocentos e sessenta e seis 
reais e oitenta e oito centavos) 

DO PRAZO: 12 (doze) meses. 
APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante. 
FORO: Comarca de União da 
Vitória. Estado do Paraná. 

Município de Cruz Machado 
CONTRATANTE 

Liz Serviços Online LTDA 
CONTRATADA 

TERMO ADITIVO AO CONTRA- 
TO SOB N°052/2018 

CONTRATO/ADITIVO N° 
002/2020 

PROCESSO N° 03912018 



Jornal Li uomerclo 
& Sexta-feira 29, Sábado 30, e Domingo 31 de Maio de 2020 1 Ed. 6438 1 Porto União/SC! União davitõrialPR 

El":: vs.easuv./ 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CRUZ MACHADO 
CNPJ 76.339.68510001-05 

Avenida Vitória r  251 CEP 64e20-(NO 
Cruz Machado Pr. 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
E FRACASSADA 

PROCESSO 5212020 
PREGÃO ELETRÔNICO 22/2020 

onicipio de Cruz Machado, através da Do-
ementa da Compras s Licitações, com tulcro 

e.86S100 e alterações peateriores. torna pã -
que a licitação regida pelo Edital 2212020, 

to do processo a seleção da Sociedade em-
crie objernordo e objxtivarrdo a aquisição 
rale/ais e medicamentos de uso  valer•nãriu 
ulilicação da Secretaria Municipal de Agri-

ma, com data de abertura na dia 1510512020 
Oetvleroris, 101 considerada FRACASSADA 
ileso 12 e 14 e considerada DESERTA sex 
entras do processo. 
Machado, 20 de Maio de 2020. 

Vera Maria Bennak Krawczvk Presanira 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UNIÃO OA VITORIA -PR 

TERMO ADITIVO N° 112020 (5059) 
AO CONTRATO N° 97/2016(6213) 

PREGÃO ELETRÔNICO N° IS/Oslo 
PROCESSO N' 5612019 

ETO DO ADITAMENTO: Do prazo de vigão' 
!aecurin 
ISTO 	ICNTRATO: Registro de Preços 
forrr'is,.roeto, contínuo e frecioroodo/parce. 
de Cleo Disuel O 5-500 Comem, irclaiodc 

se para armazanameale com capacidodo 
ime pene até ODEIO Itrace dmi, litros, conter-
demenda. para suprir as remoeríamos doo 
nica que compõem a frota da Muniolpio do 
.o da Viro'nia- PR. conforme condições. qaan 
lu e exigências estabelecidas reste edital e 
E anexes. 
TRATADA : CORES COMÉRCIO E TRANS-
D'E DE DERIVADOS DE PETRÕLEO LTOA 
jpj no oê,00s,gnoioosr-s. 
PRAZO DE VICÉNCINEXECUÇÃO: Coe-

oaticilação do Secretaria Municipal de 
nporteo e Serviços Públicos, o prazo da 
ncialeeeceçao a que se refere é 01/mula 
DO Terrsrs de Contrate 00 0712010(62131 Ice 
'ogado por mais 12 (doze) meses, a iniciar 
512020 e a terminar em 201052021. 
IDAMENTO LEGAL: Artigo 57, Inciso 1 da 
ederai E,' 0.66693 com eaae alterações. 

:0: Comerco de União da Matuta. 
e da Vitoria. 20 de maio de 2020. 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CRUZ MACHADO 
CNPJ 76.335.5e8/0001 -09 

Avenida Vitóda r° 251 CEP 04020-900 
Cruz Machado P, 

P, 	2 ELETRÔNICO n°. 2612020 
'e.'tuCCESSO n°. 6612020 

AVISO DE LICITAÇÃO 
ETO: É objeto desta licitação a seleção de 
odade empresário sxpecialissda para e Re-

de Pmço objetivando a aquisição de leito 
o suprir o demanda de mfeiçleu pera ou po-
los irteraudes co Hospital Sacia Terezirnfro 
a municipalidade, tendo em vista que este 
foi decerto no pregão 1012020. em seca 
corenome eaçecificaçses coorlarles do 
1 deste edital. RECEBIMENTO DAS FIRO-

:TAS: das 16:00 do dia 01/00/2020 da 00:00 
a/o de 15/06/2020 
RTURA E JULGAMENTO DAS PRCPCS-
des 00:01 da 00:29 horas a, dia 15/06/2020. 

ID DA SESSÃO DE DISPUTAOE PREÇOS: 
9:30 heras do dia 15106/2020 
'AU DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO FUREI-
DO PREGÃO: Plataforma Eleirõoica Bolsa 
rcitsçoes e Leilões, nossos do ultio eletro-
www.bll.ore.ter Aoeoao t/eoliftcado oe tine 

leçõaC. 
ERÉNCIA DE TEMPO: horário de Brosiva 

IMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO 
FARtO 
dual complete solorá a diSpoaiçãa dos mIe-
udos no cite anror.bll,erg,br, na Pretsilora 
icipal, nela de Licilaçure Ar, Vllhda, 251, 
Ire, Crer MarhadolPR, re sitio eletrõsice: 
e.pmcm.pr.90r.br  lirA licitações. 
Machado, 2e de Moio de 2020 

Prefeito Mericloal  

ESTADO DO PARANÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CRUZ MACHADO 
CNPJ 76.339.686i0061 -09 

Avenida Vitdda ri 251 CEP 54520-006 
Cruz Machado tu, 

PREGÃO ELETRÔNICO e°. 2912020 
PROCESSO E° . 0012029 
AVISO DE LICITAÇÃO 

OBJETO: É objete desta ticilaçõoaseleção 
de sociedade empoes/te especializada para 
o Registre do Preço sb)elieardo correlação 
do uma empresa para prestação de serviço da 
hospedagem otoavéo de çxuoadaltroopedarie to-
calizada em Campina Grande de Sal - PararA e 
uma empresa pura preslor serviço do pousado! 

hospedagem em Campa Larga - Parará,, oco 
seus ileso conforma eopocifcaçoeo constantes 
de Aoaue 1 desta edital. RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS: das 06:00 do dia 0110012020 ão 
0900 heras do dia 16/00/2025, ABERTURA E 

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 50:01 bo 
00:2g horas do dia 1010012020. INICIO DA SES-

SAO DE DISPUTA DE PREÇOS: ão 09:36 horas 
do dia 16/06/2020 LOCAL OAREALIZAÇÃO DA 
SESSÃO PUBLICA DO PREGÃO: Piototormo 
Eletrônica Bolsa de Licitações e Leilões. atraida 
do sitio eletrôsico esnmr.bli.eog.br  uAcsoso  idestifi- 

horudo da Brasilia 

IDE). 
FORMA DE JULGAMENTO : MENOR PREÇO 

UNITÁRIO 
O edital completo estará á disposição das is-

lerossodoa no sito e,vnn.bII.org.hr. na Prefeitura 
Municipal, talo de Lictaçües, Av, Vitõnia, 251, 
Centro, Cruz MschudolPR, se sitio eletrônica: 
mww,pmcm.pLgov.br  link Ocilações. 
Cruz Machado. 20 do aluda da 2020 

Prefeito Muricipat 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CRUZ MACHADO 

CNPJ 76.325.68915021-09 
Aveaide Vilóda n 251 CEP 54620-060 

Orno Maciradu Pr. 

412150 CE REABERTURA 
PROCESSO 45020 

PREGAC ELETRÔNICO 1612020 
O Musioiçia de Cruz Machado, toma público 

para conhecimento doo infereeaadoa, a abertura 
de 0000 prazo para ap000trtaçao de propos- 
tas da licltsçtn divulgada abanão da edital r' 
1912029, medatidade Pregas Elalrõnica, tendo 

para svsntuat prsotsçao de neraiçes de tranopor -
te de emergência em Ambulaocia Upa UTI mõvel. 
sendo veiculo devidamoale equipado ram as-
sisltncie profissional médica e de enfermagem 
paro remoção da pecieotee treanimados pela 
Secretaria de Soúdo desta merelclpalidazi com 
fundamento se §3* do sri. 40 da lei 806619I, com 
preze de O (eito) dias /teiu para e reabertura da 
aessão, Dessa forma, a aeosõe está resosodada 
Paio edis 10/00/2020, ão 00:30 
Cruz Machado, 28 de Maio de 2020. 

Vera Maria Berras Krthvczyú 
Preçosira 

ESTADO CO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CRUZ MACHADO 
CNPJ 76.330.80810000O9 

Avenida Vilória r'251 CEP 84620-O0E 
Cruz Machado P, 

ERRATA 
DISPENSA N°9212010 
PROCESSO 23a12010 

A Comissão de Licitação eiras/e de Deporta-
mente de Licitações resolve retificar e processo 
da dispensa n ° 92/2010: 
Cosoiderenda es dados da matricula de a/coro 
6.175 constanto no reta/do processe: 
Considerando a ART de prolalu. fiscalização e 
eiaboraçao de orçamente da o' 1726195425040: 
Devido ao iotaortreçseu citadas, rrutile -se o oh-
reta da dispense nu 92i bem como demais 
documentou da precssro, as que es refere h ao- 

Onde se lê: tocãtidado da Pirará; Leis-se: Listra 
Pinhão do baixo; 
Cruz Machado, 28 de Maio da 2620. 

Vera Maria BenzaS 000wccliir 
Presidente CPL 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CRUZ MACHADO 
CHPJ 76.330.05810001-00 

Avenida Vitoria o' 251 CEP 84520-000 
Crus Machado P,. 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
PROCESSO 4512520 

PREGÃO ELETRÔNICO 1012020 
O Municio  de Cruz Machado, através do De-
partamenlo de Compras e Licitações nasal/e: 
1. Reitcur o Edilal 19120i nas seguistes situ-
ações: 

lrziair o liam loas odiai. Incluira item 6-Da 
prestação doa atraiçoe es Termo de Reterércia, 
senda realizada n'nus a rassmaraçãu das itene 
subsequentes: 
Adele da sauaãe p/blicu aerb cedia 1010612026 
as 89:30 horas, stravéa da Plataforma ELL, 
Cruz Mochado, lado Maio do 2020. 

Vera Maria eercak Kraerczyk Pregoeiro 

MUNICIPIO DE PORTO VITÓRIA 

EXTRATO Oh ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: N°04612020 

PROCESSO DE COMPRA N' 04412020 
PREGÃO ELETRONICO N°62/02020 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PORTO VITÓ-
RIA - PARANA CONTRATADO: GRÁFICA LU-
MAR LTOAEPP/CNPJ: 00.ltS.002/0001-00. com  
a valso podendo totalizar Rã 15.10460 (quinze 
mil, cento a nove 000io(. A P ROORIGUES & 1 
RODRIGUES LTOA MOCNPJ: O5.405.54110001 - 
51. com  o valor podendo totalizar RI 1.168,80 
Iam mil, cento e alta reais e cinquenta reclusas). 
ARTES GRÁFICAS 8EREZ0VSKI LTDNCNPJ: 
07.250.84218001-55, com o valor podaras Ide-
liosr nO i.Das.vs belo mil, trezentos o três mais 
a atlanta e cinco cantavool. NORTE INDUSTRIA 
ER,AFICA LTDAICNPJ: 18.486.182/2/01-10, 
caco avelar podendo totalizar Rã 0.000.00 (um 
mil, a seiscentos nade), VINICIUS RONCAGLIO 
MEJCNPJ: 22.0S4.822/0001-20. cem e valor po-
dando toteizar RI 1.750,00 (um mi,, setecentos 
e cinçuarta mais), PCLIMPRESSOS SERVIÇOS 
GRÁFICOS LTDAtCNPJ: 14,202313I0001-75 
com e vaiar podando totalizar RI 080,00 (rsee-
cantas e oitenta mira), poder/os/alor qtobal lo-
talizan RI 2700,25 (virose nele mil, eibscanioa 
a cinquenta rum reais e vinis e cinco cenleraa). 
OBJETO: Regialra de Preços poro futura e even-
tual Aquisição de Material Gr/Ece, PRAZO DE 
EYECUÇAO: 02 Idem) mausu, FORO: Comarca 
de União da Vil/via. Estudo da Penond. Porte 
Vil//a PR, 20 da maio de 2020 

Laudanmr Lescadio Porn 

1Ç,,Ç, Ç,2 
ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UNIÃO DA VITÓRIA 

Rara Do, Cruz Machado, 205 
3° a 4° Pavimentou 

Peno 42-3521-1200 
a-voail: emueaeeiaodavilata.pr.ovv.5n 

CNPJ 75.907.760/6051-71 
Sile DEcial: vecoo.aniaedavitottavcgovbn 

PORTARA N° 1323/2020 
DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE SERVI-
DOM POR ABANDONO DE EMPREGO 
MARCO ANTONIO DE LIMA, Secratdnia Mnrici-
paI de Administração, nomeado elmo/o do De-
crete nt 301, de 24 da ueismhro a. 2018. no uso 
dessas atribuiçõee legais: 
RESOLVE: 
Are, 1 °  Convocar para retorno ao trabalhe a Se-
nheru MIRELLA FERNANDA BOLINCENHA 
CEIE 041.696.18947, Sorvi/ore desta Prefeitura 
Municipal, exercendo a tenção de ZELADORA. 
de Secretario Moricipal de Edacaçue, no prazo 
de IS (quinas) dias cerodon, conladea da pabti-
seção dauta. O não comparecimento datemi/o-
ra medirá em abandono de emprego e daoia-
lãrcia da carta pública, corterme §2/ do Artigo 1 
240, da Lei Municipal nu 104711921. 
Ari. 2' Esta Edital satrará em vigor na data do 

União de Vitória, 26/a moia de 2028, 

MAROOANTCNIO DE LIMA 
Socoalãrio Mueicipel de Admirotraçuo 

PREFEITURA MUNICIPAL 00 UNIÃO DA VITORIA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N,° 2512020 - PROCESSO N,' 72/2020 

Hemolago a Oiaponaa de Licitação re  2512020, que tom por objeta Cenlralaçte do conosierie e: 
para serviço da etuboroçãs/ravioao da Plano Municipal de Saveamenlo 0/nico - PMSB e de 
da elaboração de Piano Municipal de Gastas Integrada de Rasiduaa 5/lidou - PMGIRS,: em Ias 
instituição FUNDAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARAM PARA  DESENVOLVIMEN1 
CIÊNCIA. TECNOLOGIA E DA CULTURA - FUHPAR, inaodla ra ONPJ ri,' 78.35E.188i5001-e5 . 1 

VulorGieba de RI 159.505.00 (Cento e 500seota e oito mil naaiel, para çciv predaza os aleitou leg 
Lei Federal o.' 8.606193 e suas aieraç/oa pssterr'ores. 
EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Corlrataçdo do consoltoria externa poro serviço do aioboreção/revmaoo de Plano Mer 
de Saneamento Básico ' PMSB e/e serviço de eloboroçês de Plano Munrcipsl da Cessa integra 
Rsaiduos Sdhidoa - ENGOLES, 
CONTRATANTE: Proleiluro Municipal da Usrdo da Vil/da - PR/Hiltav Sentir Roveda. 
CONTRATADO Ai: FUNDAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ PARA O OESENV 
MONTO OAOIãNCIA, TECNDLOCIAE DAOULTURA- FUNPAR, ONPJ v.°78.35a.la8Eilvl-t5 
VALOR TOTAL: R$ 188.000.00 benta e sessenta a oito mil reata). 
DATA DAHDMDLDEAÇAG: 2510512626. 
TERMO DE CONTRATO: 11312026 - Sequncia 5673, 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 27/0512020 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (a..) meses (27/05120200 2610512021) 
FUNDAMENTO LEGAL: Ad. 24'. trciso "Xlii' da Lei Federal r' 8 666f9 , com ause ullecacõaa. 
FORO: Comarca da Ueião da Vil/da. 
União da Vil/ria - PR, 27/a matada 2020, 

Hilton Saror Rovada ' Prateilo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO CA VITORIA -PR 

TERMO ADITIVO N° 2/202015874100 CONTRATO N°280/2019 )5508) 
PREGÃO ELETRÔNICO N.' 002/2019 -PROCESSO N.' 06212010 

OBJETO DO ADITAMENTO. Co Reoquilihrio. CONTRATANTE : Municipio de Uviio de Vilovia - PF 
OBJETO DO CONTRATO: Registro do Preços para fornecimento, continua e fracionadolseme 

de Oteo Diesel SI), conformo demanda, para suprir ao necessidades dos calcules que campo 
trota do Pneteituro Municipal de Laoioo da Vil/ris - PR, da acordo coso as conduções, qusnlrdeo 

exigências eotabeleddan oeste aditar a asca anexos. CONTRATADA: STANG & STANG LTDA- 1 

e' 08.033.253l0021-17, DO REAJUSTE: Pare manutenção do açuilibrio sconõmico-rnuscairo erl 
parto' o abjslo cootratodo Ficará reajustado no valor letal de nO 130.068 83 (Cento e tnivle mileuoon 
e oito oesio e ollenta e lr/u oenluvou(, sendo o novo valor ueitànio RI 2,58 ( Dois reais e cinquerte 
centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Aeigs 65, Inciso ti alinhe "d" da Lei Fadaral o.' 8.666103 com 
etieraçoso, FORO: Comarca de União da Vitoria. 
União da Via/rio. 27/e maio de 20211 

2° Serviço de Registra de Imóveis da Camarca de União da Vrldsa 

MÁRIO SILVIO OARCNIN MARTINS FILHO OEc,ot 
Rua Een)amie Csnstanl, 750, Oselvo - Usião da Vil/riu - PR - Fone / Fao: 1421 3522-4242 

HORÁRIO DE ATENDIMENTO: os'3OÁS 01:00 HORAS - 13:00ÃS 17:00 HORAS 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 

Nstihcoçho do Sr. SIEGFRIEO RESGNWANN -PRAZO IS DIAS. 
O 2° SERVIÇO 08 REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA - PR, faz uo 
todas qoautoa rirem o pmuenla edito 1 os dele noticia tiaerem. oco loomae dos artigos 212 e 213 
Federal e', 6.01193. NOTIFICAR a Sc SIEGFRIEO RESCNWANN, rani/aata e domicilie/o em 
Machado- PR, prapriritrio de imdvel malviculado sob o', 93634, doeIs 2' Ssrvrço de Registro dele 

deela Demarca, para que, nos lermos doo parágrafos 2°, 3°, 4°e 5° do artigo 213 85 natsr,da lei  
niteste no praze de qeinze 115) diaa, acerca da "ore/riria" xli "impopsaças" ao pedido da RETIFIC, 

DE MEDIDAS LINEARES, RFTIFIOAÇAO DE ARCA EATUALIZAÇAO DE CONFRONTAÇÕES, pre 
eoíraiediciaimenle por Leis Fernurdo Lodort e anImo, do lora naval sob s'. 07 (solej ds Vicinal Arsi 

de Moriclpio de Draz Maohado. desta Comarca de União de Vil/via, Eulado do Porond. mernicr 
SIga, desta 2° Serviço de Ragiolro de Imóveis da Comonca de União da Vitorio, conierme levante' 

topográfico o/stuedn paIs Engenheiro Florestal, me Leandro Tombo, inscrito nu CREA. PR  -. eR o 
73301/O, fazendo nec000hde para tanta, a ooncondãncia do pruptar/ne. Segundo o parágrafo liv re  

213. da mesma  lei,  nem silêncio do proprietário, preosmir-aa-d comemores aorrutrcie desls. Evassu 
cardnnoia peelaniso ao hoarocano do prazo, somente poderá uan discutida erre jumeo. E. pere qes cheç 

seu conhecimento, lavrei e pceoenbs edita] que seta pabltosdo ao jornal do maior circulação local dr 
dolo 12) dias cosuecutivan. Dado a passado resta cidade da União da Vil/riu, ano 25 de maio de 21 

Joneine doikoc ' Escrevente 

2 Serviço ode Registro de lrnnuãvais da ('Dnnorcn de União da \"itór 
maerusucvuoco,socneo rdavrisn Frito. 

Olso,ar 
v,,nsvnv.un,.inco,,o.n,a  'ia  c.r,or:.,.v,..,n  '.'vu,,.. 0v...,.... cru, •v: 	 . 

NORARiO OC ATEI4OIF,rcN71 dolo AS troo 'iL'RAS .. i.i'O) .ShlYil::.icnni.vS 

alteIa AI, rui'. volt Fez xc -Viu 

R,uir,',eràoeluxr, Eàjl 	'3.,Citã.nbse, . 'teste; os rir tiS, 

O 5° viaioavia.'o SE Ias' a/a,, Uto 09: rmaon'o:as ,a a 'esot rei '.v OlE e»vI:i a ru,xutulrrlv . 
:iuninheraasíFrvivexnroi:i , ioo,ri.,R..oven,edai/n,,, , tvtrnvv.... 

NtJt'tFiC"u , "E&ELLa ".'aVDANo't< 'zrvlvvnv 
mio 

1 	.elano. 	1 	 v 	1 	5l 
cavoulo,:.3 cli_aiAtto:s EL rTí'lL'Ar::w OF, Atvo:rc li 	l'I,'v°,li/'ní''ui'  

Pasta l5n,l,ru,'_',e,oalo Neste ira saio du' Isn,ith, 

,ol-.a.lsn.vuu,d,v,'n,nvos'z Es/ os 'es tiieuniu.t'..oa,tv,lv Pve:aar, 
r_i,.s,' r.n , v ,sz , n .ua ' zuna'',,, 1..'::v/1r,r:,x':':.snv,..ulv,.  

	

vã', F.o'ov/vzius F'n,,sv,r:,i, F,:/1n0' i'l:,iv.ovluu'i,o, ,n,".rin , ,,,. m:'7v.v_.vIr 	iv, 
tlir)r:,,.u ssn 

:01.1. ,r, 01'5'0 EL. 1icon1.5::.v.'iu.vnn:v;,o,rí,n /v':vv....-''ir:r',n:nv:n,ii. 
'anis tsu'nvndJ,o.-,., sn,sle.i,u:.mv:.-vlvçvvn:n1,: v'iovv',erz',.nvn.vrnn E, 'cnn ,rrv, ,  iuzv,vinv. 'ir n o' 

nr..aeivviiu'oin us,svvel,r,',.-r,vvsrl au'v','svvo,nv,u n/irn:. asv.,o,E;,u r n r :',.:r: 

.vr,tz,m/v,su.vi.v.d 

5 5 na cc 


